
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

481/16

Confección e instalación de letreros para identificación de la Delegación Provincial La Romana

IMPRESOS VP, SRLRazón Social: RNC-101869097

AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

12/09/2016

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-481

Descripción:

Obra:

2016-CMC-56Trámite de Compra asociado:

RD$  143,629.60Total:

809-684-1194Tel:

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Letrero en aluminio, tamaño 150x30 pulg, full color impreso en panaflex (iIuminación LED).

Cristales Frosty 39x80

Letrero impreso full color one vision, tamaño 73x53

Letrero impreso full color one vision, tamaño 29x48.5
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1

ud

ud

ud

ud

 44,500.00

 4,850.00

 9,460.00

 4,800.00

RD

RD

RD

RD

 44,500.00

 19,400.00

 18,920.00

 4,800.00

 52,510.00

 22,892.00

 22,325.60

 5,664.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 8,010.00

 3,492.00

 3,405.60

 864.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15302374

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-481

Subtotal
Total ITBIS

 121,720.00
 21,909.60

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Letrero en acrilico vicelado, incluye tornillo decorativo 48x30

Transporte, instalación y materiales

1

1

ud

ud

 9,800.00

 24,300.00

RD

RD

 9,800.00

 24,300.00

 11,564.00

 28,674.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,764.00

 4,374.00

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 143,629.60

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-481

 Plan de Entrega
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La Romana
La Romana
La Romana
La Romana
La Romana
La Romana

16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


