

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-481

Administradora de Subsidios Sociales

15302374

Nro. Contrato / Año: 481/16 Fecha: 12/09/2016

Descripción: Confección e instalación de letreros para identificación de la Delegación Provincial La Romana

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: IMPRESOS VP, SRL RNC-101869097

Nombre Comercial: IMPRESOS VP, SRL

Domicilio Comercial: AV. SAN MARTIN NO. 89, PLAZA SAN MARTIN, VILLA JUANA Tel: 809-684-1194

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-56 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 143,629.60

Observaciones:

Modalidad Pago: credito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS

COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

	talle							
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Letrero en aluminio, tamar	io 150x30 pulg, full	color impreso	en panaflex (il	uminación LED).			
		1	ud	RD	44,500.00	44,500.00	0.00	8,010.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	52,510.00
Ob	servación:							
2	Cristales Frosty 39x80							
		4	ud	RD	4,850.00	19,400.00	0.00	3,492.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	22,892.00
Ob	servación:							
3	Letrero impreso full color o	one vision, tamaño	73x53					
		2	ud	RD	9,460.00	18,920.00	0.00	3,405.60
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	22,325.60
Ob	servación:							
4	Letrero impreso full color o	one vision, tamaño	29x48.5					
		1	ud	RD	4,800.00	4,800.00	0.00	864.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	5,664.00
Ob	servación:							
<u>IR</u>	MA RESPONSABLE AL	HORIZADO						
		Firma			Firma			
		Nombre y Apellido			Nombre y Apellido			



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-481

	Administradora de Subsidios Sociales								
De	talle								
IT	Descripció	n	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Letrero en	acrilico vicelado,	incluye tornillo de	corativo 48x3	30				
		•	1	ud	RD	9,800.00	9,800.00	0.00	1,764.00
							Total Otros	Impuestos	0.00
							Subtotal Me	oneda Original	11,564.00
Ob	servación:								
6	Transporte	, instalación y ma	ateriales						
		•	1	ud	RD	24,300.00	24,300.00	0.00	4,374.00
							Total Otros	Impuestos	0.00
							Subtotal Me	oneda Original	28,674.00
Ob	servación:								
								DE	
					Subtotal			<u>RE</u> 12	<u>) 5</u> 1,720.00
					Total ITBIS				,909.60
					Total Descue			0.0	00
					Total Otros Ir Total	npuestos		0.0	
					iotai			14	3,629.60
FIR	MA RESPO	NSABLE AU	TORIZADO						
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·								
	_		Firma					Firma	
	_		NI I	- 112 -1 -					
			Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-481

	Administradora de Subsidios Sociales					
Di						
	de Entrega	D: :: 1.5.				
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad			
1	1	La Romana	16/09/2016			
2	4	La Romana	16/09/2016			
3	2	La Romana	16/09/2016			
4	1	La Romana	16/09/2016			
5	1	La Romana	16/09/2016			
6	1	La Romana	16/09/2016			
FIRM	A RESPONSABLE	AUTORIZADO				
		Firma	Firma			
		Nombre v Apellido	Nombre v Apellido			